



Priemonių rinkinio
tėvams pristatymas
IO1
1 užsiėmimas



EMPOWER
Building Resilience to Address Domestic Violence

2 etapas – 1 užsiėmimas (3 val. 30min.)			
Mokymosi veiklos aprašymas	Trukmė (minutėmis)	Reikalinga įranga ir priemonės	Vertinimas
<p>Mokymasis gyvų susitikimų metu – Priemonių rinkinio pristatymas</p> <p>Vedėjas pradeda užsiėmimą, pasveikindamas visus susitikimo dalyvius. Vedėjas visiems dalyviams perduos dalyvių registracijos formą, kad jie galėtų į ją įsirašyti.</p> <p>„Ledlaužis“ – Vedėjas gali paprašyti visų dalyvių prisistatyti ir pasakyti, ką, pavyzdžiui, jiems labiausiai patinka veikti.</p> <p>Vedėjas gali pradėti užsiėmimą pristatydamas 2 etapo PowerPoint pristatymą, 2–3 skaidrės.</p> <p>Šiose 2 skaidrėse paaiškinama būsima veikla ir tai, ko suaugusieji/tėvai gali tikėtis išmokti.</p> <p>4 skaidrė: pagrindinės temos įvadas.</p>	<p><u>10 minučių</u></p> <p><u>15 minučių</u></p> <p><u>10 minučių</u></p> <p><u>10 minučių</u></p>	<p>Mokymų vieta su IT įranga</p> <p>Lenta ir žymekliai</p> <p>Dalyvių registracijos forma</p> <p>Rašikliai ir užrašinės dalyviams</p> <p>2 etapas – 1 užsiėmimas PowerPoint pristatymas</p>	<p>Vedėjas užduos klausimus, kad įsitikintų, kad visi viską supranta.</p> <p>Tėvai gali patikslinti bet kokias detales.</p>
<p>5–9 skaidrės: Vedėjas pereis į 5 skaidrę, ir panaudos ją komiksų temai pradėti. Tada naudodamas tolesnes skaidres apie tai paaiškins išsamiau. 9 skaidrėje bus paaiškinta komiksų kilmės istorija.</p> <p>10 skaidrė: Vedėjas naudodamasis 10 skaidre pristatys komiksų naudą.</p>	<p><u>15 minučių</u></p>	<p>Mokymų vieta su IT įranga</p> <p>Lenta ir žymekliai</p> <p>Rašikliai ir užrašinės dalyviams</p>	<p>Vedėjas užduos klausimus, kad įsitikintų, kad visi viską supranta.</p> <p>Tėvai gali patikslinti bet kokias detales.</p>

<p>11–15 skaidrės: Vedėjas išsamiai paaiškins kiekvieną metodą.</p> <p>16-19 skaidrės: naudodamas 16 skaidrę vedėjas pristatys skaitmeninių žurnalų temą. Naudodamas 17 skaidrę vedėjas paaiškins, kam šiame projekte skirti skaitmeniniai žurnalai, kokiomis temomis bus mokomasi pagal amžių.</p> <p>18 skaidrėje tas pats, bet pritaikytas tikslinės auditorijos amžiui.</p> <p>19 skaidrėje bus pateikta keletas komentarų, kurie gali pradėti grupinę diskusiją.</p>	<p><u>30 minučių</u></p>		
<p>20–24 skaidrės: Vedėjas pristatys teminę audioknygą tėvams.</p> <p>21 skaidrė prasidės smalsumu dalyviams įsitraukti į temą. Tolėnėse 22–24 skaidrėse bus išsamiau paaiškinta, kas yra audioknygos, kam jos skirtos ir kokios temos bus pristatomos tėvams.</p>	<p><u>10 minučių</u></p>	<p>Mokymų vieta su IT įranga</p> <p>Lenta ir žymekliai</p> <p>Rašikliai ir užrašinės dalyviams</p>	<p>Vedėjas užduos klausimus, kad įsitikintų, kad visi viską supranta.</p> <p>Tėvai gali patikslinti bet kokias detales.</p>
<p>25 skaidrė: 1.1 užduotis Skaitmeninių įrankių privalumai ir trūkumai</p> <p>Instrukcijos</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Kiekvienam paduokite užduoties lapą. ● Paprašykite visų dalyvių užpildyti lentelę. ● Kai visi baigs, paprašykite po vieną pasakyti, ką jie parašė. ● Paprašykite grupės kartu aptarti išvadas. 	<p><u>30 minučių</u></p>	<p>Mokymų vieta su IT įranga</p> <p>Lenta ir žymekliai</p> <p>Rašikliai ir užrašinės dalyviams</p>	<p>Vedėjas užduos klausimus, kad įsitikintų, kad visi viską supranta.</p> <p>Tėvai gali patikslinti bet kokias detales.</p>



EMPOWER

<ul style="list-style-type: none">• Paprašykite kiekvienos grupės trumpai papasakoti tai, ką aptarė.• Paprašykite, kad tėvai individualiai apmąstyty pateiktus klausimus.			
1 užsiėmimo 2 etapo pabaiga			
	Bendra trukmė	3 valandos 30 minučių	

EMPOWER

Building Resilience to Address Domestic Violence



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

"The European Commission's support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents, which reflect the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein."

Project Number: 2020-1-UK01-KA204-079159